
Uchwała Nr  281/1547/2024      

Zarządu Powiatu w Kolbuszowej 

z dnia 28 lutego 2024 r.  

 
w sprawie zatwierdzenia Regulaminu przyznawania dofinansowania ze środków 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

na rok 2024. 

 

Na podstawie art. 32, ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. 2024 r. poz. 107), art. 35a, ust. 1, pkt 7, lit c 

ustawy z dnia 27 sierpnia 1997r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 

zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (t.j. Dz. U. 2023r. poz. 100 ze zm.) 

Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki  Społecznej z dnia 25 czerwca 2002 roku                 

w sprawie określenia rodzajów zadań powiatu, które mogą być finansowane ze 

środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych  (Dz.U. 

2019.1275). 

Zarząd Powiatu  w Kolbuszowej 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdza się Regulamin przyznawania dofinansowania ze środków 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na rok 2024,                        

w brzmieniu jak załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kolbuszowskiemu                               

i Kierownikowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kolbuszowej. 

 

  §  3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

 

1. Józef Kardyś     ……………………… 

2. Wojciech Cebula ……………………. 

3. Józef Prymon     …………………….. 

4. Marek Kuna   ……………………….. 

5.   Henryk Wojdyło ……………………. 
 


